
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la disciplina obligatorie a profilului din cadrul examenului de bacalaureat

Drept (ZI) - tax[ / Zi

DreptFacultatea:

Specializarea:
DreptDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Lista candida\ilor ADMI}I (Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Septembrie 2021

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 20-09-2021 16:09:46

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

HWF349BL   1   T 9.86 9.80 9.409.86
T3BAKZXL   2   T 9.85 9.55 10.009.85
NDGTUPWS   3   T 9.81 9.70 9.509.81
L3PUDYPZ   4   T 9.75 9.40 10.009.75
6U6GSZRH   5   T 9.70 9.45 10.009.70
VY4FLATK   6   T 9.70 9.40 9.709.70
B6QEXHC8   7   T 9.62 9.55 10.009.62
YB866CT2   8   T 9.50 9.10 9.409.50
F6J64DNF   9   T 9.48 9.60 9.759.48
3RJ7W47U  10   T 9.48 9.20 9.809.48
G4J35496  11   T 9.46 8.90 10.009.46
3Q3WL4X6  12   T 9.46 8.60 9.809.46
RGWAF94G  13   T 9.36 9.10 9.009.36
WCYC6UZS  14   T 9.28 9.00 9.359.28
LRKCLTSN  15   T 9.28 8.95 9.109.28
HSJW7QKT  16   T 9.18 8.90 8.859.18
DTHSM4D6  17   T 9.16 7.15 8.759.16
P5N7W3MU  18   T 9.15 9.70 9.509.15
D4B47WGU  19   T 9.13 8.50 10.009.13
ER43C9FD  20   T 9.11 8.45 9.409.11
QTL3XTSD  21   T 9.08 8.10 9.85Glisare 9.08
LKHBZXHE  22   T 9.05 9.10 8.709.05
2KRCVGXY  23   T 8.98 8.25 8.908.98
8HZ2A6TJ  24   T 8.95 9.05 9.458.95
F5RPQCYE  25   T 8.86 9.20 9.458.86
M28SJYWC  26   T 8.86 8.50 8.208.86
QAUB83PW  27   T 8.83 7.95 9.258.83
382EH92T  28   T 8.81 9.05 8.108.81
UKJLEA6Z  29   T 8.81 9.00 9.008.81
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DreptFacultatea:

Specializarea:
DreptDomeniul:

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

Drept (ZI) - tax[ / Zi

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

ZA8VXYVW  30   T 8.80 8.55 8.008.80
GC7DMUVH  31   T 8.79 9.00 7.058.79
2JP7BCTY  32   T 8.79 6.25 9.308.79
G8S7RR8K  33   T 8.71 8.50 8.158.71
JUH3LFUL  34   T 8.71 8.40 8.958.71
RFU4E6RT  35   T 8.70 8.95 7.508.70
PZJRZN8K  36   T 8.65 8.05 8.658.65
64YVMA3C  37   T 8.63 8.85 9.158.63
3M5CUML3  38   T 8.61 9.70 6.958.61
QHN9LH24  39   T 8.58 9.20 8.308.58
579SYQLS  40   T 8.56 9.30 6.408.56
CCJRYECD  41   T 8.56 7.80 8.858.56
2F784B66  42   T 8.56 7.70 8.008.56
3G7CJKRV  43   T 8.55 9.60 9.108.55
24ZNRKHD  44   T 8.51 8.10 8.508.51
FPUNJBTS  45   T 8.50 8.40 8.358.50
WGV38NHW  46   T 8.45 8.10 8.108.45
MPA52TBS  47   T 8.43 8.50 8.758.43
FYEUDSF3  48   T 8.43 8.35 6.958.43
5TX97D6P  49   T 8.43 7.90 9.008.43
P962U6TU  50   T 8.40 8.00 10.008.40
XQHC3RSD  51   T 8.40 7.25 8.358.40
HFCLX54Q  52   T 8.39 7.50 8.25Glisare 8.39
FH73Y98B  53   T 8.38 8.10 7.058.38
DYB8M4YJ  54   T 8.35 8.60 9.658.35
HPDZDE2V  55   T 8.35 6.55 10.008.35
AENG2388  56   T 8.26 8.90 6.00Glisare 8.26
5MU5WUYN  57   T 8.26 7.90 8.208.26
52A9422P  58   T 8.25 6.00 9.308.25
9VTFC5SZ  59   T 8.23 7.90 7.108.23
LT2NY26V  60   T 8.23 5.30 8.458.23
VHYYGPRX  61   T 8.18 7.10 8.008.18
E3R8VW9Q  62   T 8.11 8.65 7.558.11
94D32VKB  63   T 8.10 7.50 7.208.10
CAUR2ZYY  64   T 8.08 9.15 6.208.08
EFJNJTZH  65   T 8.06 7.95 7.408.06
3RPXQ4HH  66   T 8.05 7.35 7.608.05
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DreptFacultatea:

Specializarea:
DreptDomeniul:

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

Drept (ZI) - tax[ / Zi

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

6NQVU4XS  67   T 8.01 7.60 8.258.01
ZUB8WBSG  68   T 8.01 7.50 7.308.01
JSM8S628  69   T 8.01 7.50 7.008.01
G29S329H  70   T 8.00 - -8.00
8B84WPW6  71   T 7.96 7.95 7.307.96
4TT53U3D  72   T 7.93 8.25 7.207.93
WHXDRF4T  73   T 7.88 7.80 7.807.88
S6PH4Y6H  74   T 7.86 7.50 7.107.86
P8G9M43N  75   T 7.86 7.45 7.357.86
XV7XVVQP  76   T 7.78 7.75 6.507.78
PP6DPP4H  77   T 7.75 8.00 7.007.75
CYC8A7KX  78   T 7.75 7.65 7.407.75
XV66SMAV  79   T 7.75 7.25 6.207.75
MRNR8GCW  80   T 7.68 7.40 7.607.68
YYA5GTEW  81   T 7.66 8.35 6.407.66
VSUDDQF4  82   T 7.65 6.05 7.307.65
ECKV4YET  83   T 7.61 7.35 5.807.61
U3CSV2JE  84   T 7.60 5.75 7.557.60
MZ9BXTTY  85   T 7.56 7.20 6.557.56
WPMYCBCX  86   T 7.56 6.35 7.707.56
LJENDSFN  87   T 7.56 5.70 7.407.56
C4R6J5EB  88   T 7.53 6.05 8.657.53
633H7EM5  89   T 7.50 6.55 7.407.50
BFVA4Q2V  90   T 7.48 9.10 7.157.48
TXHEC642  91   T 7.48 6.05 6.907.48
HDTWGFB7  92   T 7.43 8.20 5.157.43
7FZFA4NR  93   T 7.38 8.60 5.757.38
HZHDBKN3  94   T 7.38 6.95 8.057.38
EADKYUHE  95   T 7.30 6.50 5.707.30
FQP6TASX  96   T 7.28 5.70 7.257.28
C2S8YB72  97   T 7.21 5.30 8.007.21
RNVNGUP9  98   T 7.20 5.80 7.907.20
MRE35XLR  99   T 7.18 9.25 5.007.18
3S9L5XUH 100   T 7.15 7.05 7.207.15
Q6HKU669 101   T 7.13 5.85 7.507.13
WNXXH7ZT 102   T 7.11 6.70 5.757.11
M9M2QSJV 103   T 7.10 8.00 5.357.10
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DreptFacultatea:

Specializarea:
DreptDomeniul:

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

Drept (ZI) - tax[ / Zi

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

N4BBWAYY 104   T 7.03 6.30 6.407.03
845KWPBM 105   T 7.01 6.90 6.757.01
HTE7DTE6 106   T 7.00 7.00 5.207.00
REEZ8TXL 107   T 6.90 7.40 5.006.90
MJ84GN6D 108   T 6.88 5.40 7.10Glisare 6.88
FBKS5TRH 109   T 6.85 7.90 7.656.85
3C7F2D9N 110   T 6.80 6.70 6.206.80
CFR7MCPG 111   T 6.80 5.95 6.206.80
K9AVSST6 112   T 6.73 8.10 5.006.73
9L3G3BCX 113   T 6.73 6.65 6.256.73
458EGTUW 114   T 6.71 7.20 5.006.71
XS9C72LL 115   T 6.63 7.70 5.606.63
SPKHMSEL 116   T 6.58 5.40 5.006.58
FZVTP5XS 117   T 6.56 7.35 6.456.56
L78Q8CAN 118   T 6.56 5.25 5.106.56
QRB8H5QY 119   T 6.53 5.00 5.606.53
Y6JN8TAL 120   T 6.51 6.70 5.756.51
WWMJEUQG 121   T 6.47 - -6.47
CEMF8UDG 122   T 6.46 5.50 6.606.46

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,
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